UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-SGTVT        Sóc Trăng, ngày       tháng  11  năm 2019

THÔNG BÁO

(V/v gián đoạn lưu thông qua cầu Cống

 trên đường tỉnh 937B thuộc địa phận huyện Thạnh Trị)

Qua phối hợp khảo sát, thống nhất với UBND huyện Thạnh Trị (Công văn số

655/UBND-VP ngày 06 tháng 11 năm 2019) về phương án đảm bảo giao thông, phục

vụ công trình sửa chữa cầu Cống trên tuyến đường tỉnh 937B, Sở Giao thông vận tải

tỉnh Sóc Trăng xin thông báo:

Nhằm đảm bảo tiến độ thi công sửa chữa cầu Cống trên đường tỉnh 937B, Sở

Giao thông vận tải thông báo cấm lưu thông phương tiện xe ô tô và xe mô tô 03 bánh

lưu thông qua cầu Cống, với thời gian khoảng 30 ngày, kể từ ngày 10 tháng 11 năm

2019 đến hết ngày 10 tháng 12 năm 2019, như sau:

- Đối với xe ô tô và xe mô tô ba bánh lưu thông ra (vào) thị trấn Phú Lộc và thị

trấn Hưng Lợi theo hướng: Đường tỉnh 937B – Quốc lộ 1 – Quốc lộ 61B – Đường

huyện 66 – Đường huyện 65 – Đường huyện 61 – Đường tỉnh 937B (đoạn từ thị trấn

Hưng Lợi đến xã Vĩnh Lợi) và ngược lại.

- Đối với xe mô tô hai bánh và xe thô sơ theo hướng: lưu thông qua cầu tạm và

theo hướng dẫn của đơn vị thi công.

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng xin thông báo để các tổ chức, cá nhân có

nhu cầu lưu thông trên đường tỉnh 937B (đoạn qua cầu Cống) được biết và sắp xếp

thay đổi lộ trình lưu thông phù hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND huyện Thạnh Trị;

- Đài PT - TH Sóc Trăng;

- Phòng KTHT huyện Thạnh Trị;

- UBND thị trấn Hưng Lợi

- UBND thị trấn Phú Lộc;

- C.ty TNHH Khởi Tiến;

- Lưu: VT, KC, T.Tra Sở.

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T13:58:55+0700
	Việt Nam
	Võ Hoàng Điền Phong<vhdphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T14:28:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T14:29:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T14:29:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T14:31:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!